
Karta wycieczki
Nazwa imprezy: Wypoczynek nad Jeziorem Garda
Kraj: Włochy
Długość imprezy: 7 dni

Terminy:
Brak dostępnych terminów

O WYCIECZCE
Odkryj magiczne Jezioro Garda – największe i jedno z najpiękniejszych jezior we Włoszech, 
otoczone górami, malowniczymi miasteczkami oraz idealnymi warunkami do wypoczynku i 
aktywności na świeżym powietrzu. Zanurz się w śródziemnomorskim klimacie, zwiedzaj 
średniowieczne zamki, przemierzaj urokliwe szlaki piesze i rowerowe, a także skorzystaj z 
wycieczek fakultatywnych do Mediolanu, Wenecji czy Werony, aby w pełni poczuć włoską 
kulturę i historię.

ŚWIADCZENIA

Cena zawiera: 
Przejazd autokarem na trasie Warszawa – Włochy – Warszawa wraz z opłatami.
Transfery klimatyzowanym autokarem.
Zakwaterowanie w hotelu 3* w pokojach dwuosobowych.
Wyżywienie wg programu (5 śniadań).
Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 3 500 EUR, bagażu do 400 EUR.

Cena nie zawiera:
Obowiązkowego pakietu dewizowego 382 EUR / os. płatnego w kraju docelowym 
zawierającego część świadczeń (m.in. transport, opłaty drogowe, podatki lokalne i 
miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień, bilety wstępu, przewodnicy lokalni, etc.).
Napiwków – 42 EUR/os.
Napojów do posiłków.
Udziału w wycieczkach fakultatywnych i atrakcjach nieobjętych programem zwiedzania.

PROGRAM
DZIEŃ 1 POLSKA – JEZIORO GARDA
Nocny przejazd autokarem z Warszawy do Włoch nad Jezioro Garda.



DZIEŃ 2– 5  JEZIORO GARDA
Przyjazd w godzinach popołudniowych do Włoch. Cztery dni beztroskiego wypoczynku w 
pięknej i malowniczej okolicy Jeziora Garda. To największe i jedno z najpiękniejszych jezior we 
Włoszech, otoczone malowniczymi górami i urokliwymi miasteczkami. Znajdują się tu idealne 
warunki do uprawiania sportów wodnych, relaksu oraz odkrywania zabytków, takich jak np. 
średniowieczny zamek w Sirmione. Czysta, turkusowa woda, śródziemnomorski klimat oraz 
wspaniałe szlaki piesze i rowerowe czynią Gardę doskonałym miejscem, zarówno na aktywny 
jak i spokojny wypoczynek. 

HOTEL: DORE' - CASTELNUOVO DEL GARDA  3* BBVia Milano, 51, 37014 Castelnuovo del Garda 
VR, Włochy
Możliwość wzięcia udziału w wycieczkach fakultatywnych podczas wypoczynku: 
Zamek Scaligerów w Sirmione - to imponująca średniowieczna forteca z XIII wieku, położona 
nad brzegiem Jeziora Garda. Zamek otoczony jest fosą i jest jednym z najlepiej zachowanych 
przykładów fortyfikacji wodnych we Włoszech. Pełnił funkcję obronną, a także kontrolował 
dostęp do miasta. Z jego wież rozciąga się przepiękny widok na jezioro i okolicę. To 
obowiązkowy punkt dla miłośników historii i architektury. 

Adamello Brenta Natural Park -  to największy park naturalny w regionie Trydent-Górna Adyga, 
położony w północnych Włoszech. Jest częścią dziedzictwa UNESCO Global Geopark ze 
względu na swoje unikalne formacje geologiczne i różnorodność biologiczną. Jest to idealne 
miejsce dla miłośników przyrody, oferujące szlaki piesze i rowerowe, wspaniałe jeziora 
górskie, lasy oraz wyjątkowe gatunki dzikiej fauny, w tym niedźwiedzia brunatnego. To obszar 
o niezwykłym pięknie przyrodniczym, pełen wodospadów, jaskiń i dolin.
Całodniowa wycieczka do Mediolanu - to dynamiczna stolica mody i biznesu. Znana z 
imponującej katedry Duomo, jednego z największych kościołów na świecie. Dzień spędzą 
Państwo odwiedzając główny plac przed katerą oraz zwiedzą ją także od środka (wymagana 
wcześniejsza deklaracja uczestnictwa w wycieczce). Zobaczyć będzie można także 
luksusową Galerię Emanuela II, gdzie królują największe trendy modowe. Miasto oferuje 
światowej klasy muzea, galerie sztuki, takie jak Pinakoteka Brera, oraz ekskluzywne zakupy na 
słynnej Via Montenapoleone.

Całodniowa wycieczka do Wenecji - to unikalne miasto na wodzie, położone na 118 wyspach, 
przecinane przez liczne kanały i słynące z romantycznych gondoli. Najważniejszym punktem 
jest Plac św. Marka z majestatyczną Bazyliką św. Marka oraz Pałacem Dożów. Obowiązkowe 
jest przepłynięcie się po Canale Grande (dodatkowo płatne dla chętnych), który otaczają 
renesansowe pałace. Zobaczą Państwo Most Rialto, Most Westchnień, a także odkryją 
urokliwe, mniej zatłoczone zaułki miasta.
Całodniowa wycieczka do Werony - miasta słynnego z „Romea i Julii”, to podróż przez historię i 
romantyzm. Będą Państwo mieli możliwość zobaczyć słynny Dom Julii z balkonem, odwiedzić 
imponującą rzymską Arenę, w której odbywają się koncerty i opery, oraz spacerować po 
malowniczych placach, takich jak Piazza delle Erbe i Piazza Bra. Werona oferuje także piękne 
mosty nad rzeką Adygą oraz średniowieczne zabytki, takie jak Zamek Castelvecchio. To 
idealne miejsce dla miłośników sztuki, kultury i romantycznych legend.



DZIEŃ 6 JEZIORO GARDA – POLSKA
Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu i przejazd do Warszawy.

DZIEŃ 7 POLSKA
Przyjazd do Warszawy, zakończenie wycieczki.


